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 پیام مهم گولسیانی
 به هواداران:

اولویتم پرسپولیس 
است، پیشنهادهای 

خارجی را فعلاً کنار 
گذاشتم

بعد از مطرح شدن شایعه 
پیشنهاد 600 هزار دلاری تراکتور 
به گولسیانی و البته اینکه او از 
پرسپولیس حداقل همین مبلغ 
را به عنوان قرارداد سال دومش 
خواسته تا تمدید کند شایعات 
مختلفی درباره ماندن یا جدایی 
او از جمع سرخ‌ها شنیده شد. 
برخی اخبار حاکی از این بود که 
گولسیانی به پرسپولیس تخفیف 
داده و می‌خواهد بماند اما برخی 
دیگر به این نکته اشاره داشتند 
که پرسپولیس نمی‌تواند مبلغ 
درخواستی او را پرداخت کند و 
احتمال جدایی‌اش زیاد است. 
حالا و بعد از بولد شدن این 
مسأله در فضای مجازی و البته 
پیام‌های مکرری که هواداران 
از طریق دایرکت اینستاگرام به 
این مدافع گرجستانی داده‌اند 
او در پستی اینستاگرامی نوشته 
است: »این روزها پیام‌ها و 
تماس‌های زیادی از هواداران 
دوست‌داشتنی در مورد شرایط 
فعلی خودم و باشگاه دریافت 
کردم. همه از من می‌پرسند که 
چه خبر و چه موضعی در مورد 
آینده دارم. شایعات نادرست و 
ارقام غلطی از خواسته‌های من 
و یا مذاکره با باشگاه‌های دیگر 
مطرح شده است. به دلیل 
علاقه زیاد )هواداران( تصمیم 
گرفتم یک توضیح کوچک 
درباره شرایط فعلی بدهم. 
چند روز پیش باشگاه درباره 
خواسته‌های من برای تمدید 
قرارداد از من سؤال کرد. من هم 
پیشنهاد نهایی خودم را در قالب 
یک نامه به باشگاه ارسال کردم، 
نامه‌ای که در آن شرایط فعلی 
باشگاه را هم در نظر گرفتم. 
همچنان هم منتظر پاسخ 
باشگاه پرسپولیس هستم. 
در عین حال تمام پیشنهادات 
خارجی را که دریافت کردم، 
به طور موقت روی میز نگه 
داشتم، چون پرسپولیس برای 
من اولویت، غرور و بیشتر از یک 
تیم است. امیدوارم توانسته 
باشم شرایط موجود را شفاف 
توضیح دهم. از توجه و حمایت 

شما سپاسگزارم.«

 
مربیان خارجی تا آخر 

هفته می‌آیند
 باشگاه پرسپولیس به درخواست 
یحیی گل‌محمدی به دنبال این 
است تا مقدمات بازگشت مربیان 
خارجی‌اش به ایران را فراهم کند. 
اگر اتفاق خاصی رخ ندهد آنها 
تا پایان این هفته راهی ایران 
خواهند شد. در مورد دستیاران 
خارجی یحیی گفتنی است که آنها 
برنامه آماده‌سازی سرخپوشان 
در تعطیات را طراحی کرده 
و از قبل آماده کرده بودند. 
حتی مربی بدنساز اسپانیایی 
سرخپوشان نیز به آنها توصیه 
کرده بود که در تعطیات 
چه تمریناتی را انجام دهند. 
با وجود این اگر تمرینات 
پرسپولیس از فردا شروع شود 
این سه مربی در تمرینات 

نخست حاضر نخواهند بود.

 zخبر

فرشاد فرجی:

هر کس بیاید قدمش روی چشم

با تأکید روی این مسأله که کارت پایان خدمت دارد و چند سال قبل از خدمت 
معاف شده درباره حضور احتمالی کنعانی و سخت‌تر شدن شرایط برایش در دفاع 
میانی گفت: من یک فوتبالیست حرفه‌ای هستم و رقابت می‌کنم. هر کسی می‌آید 
قدمش روی چشم. من تلاش می‌کنم که به تیمم کمک کنم و به چیز دیگری جز 
موفقیت پرسپولیس فکر نمی‌کنم. همه ما وظیفه داریم با نهایت توان تلاش 
کنیم. بقیه‌اش دست کادرفنی است که چه کسی بازی کند و چه کسی بازی نکند.

افشین پیروانی:

نماینده هواداران روی نیمکت هستم

بعد از تمدید قراردادش به عنوان مدیر تیم پرسپولیس در بخشی از مصاحبه خود گفت: 
من وظیفه‌ام را انجام می‌دهم. تلاشم این است که حقی از تیم بزرگ پرسپولیس ضایع 
نشود. من نماینده هواداران روی نیمکت تیم هستم. بارها گفته‌ام جانم را هم می‌دهم 
و ممکن است برخی‌ها ایراد هم بگیرند.همین که تیم نتیجه گرفته یعنی همه هدفمند 
حرکت کرده‌اند. اگر کارم در باشگاه ادامه پیدا نمی‌کرد به عنوان یک هوادار کمک 

می‌کردم و حالا هم که قراردادم تمدید شده هواداران بدانند کوتاهی نخواهم کرد.

مهرداد کفشگری:

برنده از فوتبال خداحافظی می‌کنم

در حالی که سه سالی است فوتبال را کنار گذاشته بعد از اینکه دید همبازیان سابقش 
خداحافظی‌شان را رسماً اعام می‌کنند او هم در اینستاگرام پیام خداحافظی داد و 
نوشت: سه سال طول کشید برای اولین مرگ زندگی خودم مراسم تشییع بگیرم و دفنش 
کنم. تو این سه سال فقط فکر کردم در قبال این همه تلاش و سختی و گذشتن از بهترین 
روزهای جوانی چه چیزی به‌ دست آوردم؟ من صد درصد برنده از فوتبال خداحافظی 

می‌کنم و به تک‌ تک روزهایی که جوانی خودم را به پایش گذاشتم افتخار می‌کنم.

امیرحسین اصلانیان معتقد است نقل و انتقالات تیم پرسپولیس باید طوری باشد که در آسیا موفق شوند و به گونه‌ای بازیکن جذب نشود که پرسپولیس در آسیا تنها 
حضور توریستی داشته باشد و بازیکنان به قولی چمدان‌های‌شان را باز نکرده مجبور به بازگشت شوند.

اصلانیان: چرا باید برای یک گل با پریرا قرارداد 60 میلیاردی بسته شود؟

 پرسپولیس باید پرقدرت بسته شود
تا در آسیا توریست نباشد

 فکر می‌کنید تیم پرسپولیس در چه 
پست‌هایی نیاز به تقویت دارد؟

من فکر می‌کنم اول شرایط رضایتنامه 
بازیکنان را مشخص  کنند تا همه چیز 
روشن شود و بعد ما بتوانیم در مورد 
شرایط پرسپولیس و یارگیری‌ها و بقیه 
مسائل صحبت کنیم اما جدا از این 
مسأله حتماً باید باشگاه پرسپولیس 
مهاجم جذب کند چون تیم در دفاع 
مشکلی ندارد و بیشتر دغدغه تیم 
باید قوی شدن خط حمله‌اش باشد.

 به نظر می‌رسد یکی از تیم‌های 
بالای جدول بدجوری به دنبال 

گولسیانی؛ بهترین مدافع 
پرسپولیس است!

به هر حال در جنگ رقابتی باید 
دید مدیران پرسپولیس چقدر 
موفق خواهند شد چون تیم‌ها برای 
اینکه بهترین رقابت را داشته باشند 
سخت تاش خواهند کرد و در این 
راستا هم مدیران نباید کم بیاورند 
وگرنه تیم‌های مدعی ممکن است 
بازیکنان خوب پرسپولیس را جذب 
کرده و به قولی آنها را از چنگ باشگاه 

درخواهند آورد.
 نمونه این صحبتی که کردید 

گولسیانی است چون یک تیم متمول 
با رقم پیشنهاد 700 هزار دلاری 

خواهان بازیکن پرسپولیس شده!
ید بازیکنان کلیدی  پرسپولس با
خودش را حفظ کند و یکی از این 

بازیکنان هم گولسیانی است که فصل 
گذشته هم در لیگ و هم در جام‌حذفی 
گل‌های مهمی را برای پرسپولیس به 
ثمر رساند. این بازیکن باید حتماً 
حفظ شود و به لحاظ مالی با قیمتی 
منطقی در پرسپولیس بماند اما جدا 
از این بحث اولویت پرسپولیس باید 

جذب بازیکن در خط حمله باشد.
 در مورد پریرا چه صحبتی دارید 
چون کادر فنی پرسپولیس سعی 
در حفظ این بازیکن کرده‌ است؟

من مانده‌ام که چرا باید به بازیکنی 
که یک گل زده برای یک فصل و نیم 

60 میلیارد پول بدهیم.
 با این وجود شما معتقدید که 

پرسپولیس باید چه بازیکنانی را 
برای خط حمله به خدمت بگیرد؟

پرسپولیس باید برای خط حمله دو 
بازیکن گلزن و گردن‌کلفت جذب کند 
تا به نوعی کار را برای تیم‌شان درآورند 
چون فقط بحث رقابت‌های داخلی 
نیست و ما باید بازیکنی بگیریم که در 
لیگ قهرمانان آسیا هم بهترین باشد 

و بتواند کارآیی خوبی داشته باشد.
 برای اینکه بازیکنان با کیفیت و 

به قول شما بازیکنی مانند پریرا را 
نگیریم شما چه توصیه‌ای دارید؟

جدا از مهاجم ما به یک پلی‌‌میکر هم 
نیاز داریم اما حقیقتاً مربیان باید با 
فراخواندن بازیکن به شکلی تمرکز 
کنند که بهترین بازیکنان را جذب 
کنند و اگر قرار است بازیکن خارجی 
هم بگیرند با فیلم و سی‌دی بازیکن 
نگیرند و بازیکنان خارجی مدنظرشان را 

به زمین تمرین ببرند و با بازی دوستانه 
و یا چند جلسه حضور در تمرین آنها 
را به شکل کامل محک بزنند تا از این 

حیث مشکلی به وجود نیاید.
 در رابطه با کریم باقری که هنوز 

قراردادش تمدید نشده و گفته که 
دیگر با پرسپولیس قرارداد ندارد 

چه صحبتی دارید؟
با شناختی که از آقا کریم دارم اطمینان 
دارم که ایشان بحث مالی ندارد. 
حضور آقا کریم به دلیل کاریزما و 
حرف‌شنوی که بازیکنان از او دارند لازم 
است، به همین دلیل هم مدیریت 
قرارداد آقا کریم را به عنوان یکی از 
چهره‌های کاریزماتیک تیم حفظ 
کند، مربی‌ای که برای شرایط بحرانی 
احتمالی تیم پرسپولیس لازم است.

 در رابطه با جذب دو مهاجم 
داخلی که بحث حضورشان در 

پرسپولیس مطرح است چه نقدی 
دارید؟

به نظرم شهاب زاهدی بازیکن خوبی 
است که در چند تیم اروپایی هم بازی 
کرده و کارنامه قابل قبولی داشته 
است. جدا از این شهریار مغانلو هم 
بهترین مهاجم ایران است که اگر 
پرسپولیس این دو مهاجم را به خدمت 
بگیرد به نظرم خط حمله پرسپولیس 
کامل می‌شود، از این رو نیاز به جذب 

مهاجم خارجی نیست.
 در رابطه با جذب احتمالی 

کنعانی‌زادگان چه صحبتی دارید؟
گرفتن کنعانی‌زادگان در شرایطی خوب 
است که او بازی کند چون زمانی که 

بازیکنی در حد تیم ملی خرید می‌کنید 
باید به او بازی بدهید، به همین دلیل 
اگر این بازیکن خریده شود باید فکر 
چنین مسائلی هم بشود. جذب 
بازیکن در هر پستی باید به اندازه 
باشد و همه مسائل از قبیل بودجه 
و سایر مسائل در آن در نظر گرفته 
شود، در غیر این صورت ممکن است 

مشکلاتی برای تیم به وجود بیاید.
 قبول دارید برای تیم‌هایی که در 
آسیا حضور دارند، به لحاظ مالی 
بودجه زیادی در نظر گرفته شود؟

قانونگذار باید یکسری مسائل و موارد را 
در نظر بگیرد و لحاظ کند چون تیم‌هایی 
مانند پرسپولیس تمام درآمدشان به 
پول تبلیغات و بورس بازمی‌گردد و 
حتماً وزارت ورزش و فدراسیون باید 
به پرسپولیس و سایر نمایندگان ایران 
کمک کنند تا مشکلی برای جنگیدن 
با تیم‌های عربستانی و سایر تیم‌ها به 
وجود نیاید، هرچند که ما در رنکینگ 
نها خیلی هزینه  پنجم هستیم و آ
می‌کنند، از همین رو باید شبانه‌روز 
کار کنیم تا بتوانیم بهترین کار را انجام 
دهیم و در آسیا فقط توریست نباشیم و 
به نوعی چمدان‌ها را باز نکرده به ایران 
بازنگردیم. با این وجود من معتقدم 
بازیکنان خوبی داریم و بازیکنانی مانند 
رونالدو و بنزما و بقیه بزرگانی که به 
تیم‌های آسیایی پیوسته‌اند خصوصاً اگر 
بازی‌مان با آنها در ورزشگاه آزادی باشد 
برای تیم‌های ما خصوصاً پرسپولیسی 
که ورزشگاه را پر از تماشاگر می‌کند 

اصاً وحشتناک نیستند.

حامد حسینی
خبرنگار

حسن خانمحمدی معتقد است تکلیف 
مدعیان قهرمانی از الان مشخص نیست 
و بعد از گذشت چند بازی ابتدایی 
بهتر می‌توان در مورد مدعیان 
حرف زد و اظهارنظر کرد. در 
این رابطه و سایر موارد 
فنی پرسپولیس با حسن 
خانمحمدی حرف زدیم.

به نظرتان اضلاع قهرمانی 
برای لیگ بیست و سوم 
چند ضلعی خواهد بود؟

از حالا نمی‌توان در مورد 
این موضوع به شکل 
خوبی حرف زد و به 
نظرم باید چهار، پنج 
هفته بگذرد تا بتوان 
تا حدوی در مورد 
نی  ما قهر ن  عیا مد

حرف زد.

 در مورد بیرانوند که نزدیک یک 
ماه از تمرینات دور خواهد بود چه 

صحبتی دارید؟
به هر حال بعد از شکستگی بینی 
دروازه‌بان ملی‌پوش پرسپولیس دومین 
اتفاق بد هم برای بیرانوند افتاد که جزو 
اتفاقات فوتبال است اما چاره‌ای نیست 
و باید منتطر ماند تا او بعد از سه، چهار 
هفته با تیم تمریناتش را شروع کند، 
ضمن اینکه گوهری هم هست که 
اگر مربیان صاح ببینند حتماً بازی 
خواهد کرد. به هر حال بیرانوند بهترین 
دروازه‌بان ایران است و با روحیه‌ای که 
من از او سراغ دارم خیلی امیدوارم که 
خودش را به لیگ برساند و بازی کند.

 صحبت‌هایی هم در خصوص 
حضور بیرانوند در اروپا شده بود!

نه فکر نمی‌کنم با شرایطی که برای 
بیرانوند به وجود آمد او به اروپا برود و 
قطعاً با عرق و تعصبی که به پرسپولیس 
دارد با روحیه بالا دوران نقاهتش را هرچه 
سر‌یع‌تر طی کرده و آماده حضور در 

تمرینات گروهی خواهد شد.
 چرا به عنوان یکی از مربیان تیم‌های 
پایه برای تیم بزرگسالان پرسپولیس 

پشتوانه‌سازی نمی‌کنید و به طور 
مثال بازیکنی مانند عمری را به تیم 

بزرگسالان نمی‌دهید؟!
پشتوانه‌سازی برای چند سال آینده 
انجام خواهد شد. سال قبل چندین 
بازیکن به تیم بزرگسالان دادیم اما 
پشتوانه‌سازی نیاز به زمان دارد و اصولاً 
مربی تیم بزرگسالان این ریسک را انجام 
نمی‌دهد که از بازیکنان تیم‌های پایه 

استفاده کند.
 اما همه معتقدند که باید از 

بازیکنان تیم‌های پایه استفاده 
بیشتری شود؟

برنامه‌ریزی برای تیم‌های پایه نیاز به 
بودجه ویژه دارد که در این رابطه همه 
فقط شعار می‌دهند اما در عمل کاری را 

انجام نمی‌دهند.
 اما به نظر می‌رسد که در شروع 

تمرینات تیم بزرگسالان اگر حضور 

چند بازیکن خوب از رده‌های 
جوانان و امید همراه بزرگسالان 

در رده بزرگسالان عملی شود، 
پشتوانه‌سازی خوبی برای تیم 

خواهد شد.
من فصل قبل در شروع تمرینات تیم 
با یحیی راجع به پایه‌ها حرف زدم که 
از تیم‌های پایه بازیکن در تمرینات 
بزرگسالان شرکت کند اما همانطور 
که گفتم مربی نمی‌آید برای بازیکن 
تیم‌های پایه وقت بگذارد و چون مربی 
برای نتیجه‌گیری تحت فشار است این 
ریسک را انجام نمی‌دهد که از تیم‌های 

پایه استفاده کند.
 پیشنهادتان برای پشتوانه‌سازی 

چیست؟
پرسپولیس باید در دسته یک یا دسته 
دوم تیم دومی داشته باشد، مانند 
اسپانیا که بتواند از بازیکن این تیم‌ها در 
صورت درخشش در تیم‌های بزرگسالان 
استفاده کند. در واقع بازیکن در تیم 
دوم آزمون و خطا خواهد داد و در صورت 

درخشش در تیم بزرگسالان هم خودش 
را نشان خواهد داد.

 برای اینکه پرسپولیس مقابل 
تیم‌های بزرگ کم نیاورد، از حالا چه 

راه‌حلی برای تقویت تیم دارید؟
به نظرم تیم پرسپولیس باید بازی‌های 
تدارکاتی زیادی را با تیم‌های سطح 
بالا برگزار کند تا با استفاده از تجربه 
چنین بازی‌هایی بازیکنان به بهترین 
شکل ممکن برای رقابت‌های بزرگ 

آماده شوند.
 با توجه به نقل و انتقالات انجام 
شده، شرایط پرسپولیس را برای 
آسیا چگونه پیش‌بینی می‌کنید؟

به هر حال واقعیت این است که ما دو، 
سه هفته عقبیم و متأسفانه تا بخواهیم 
به خودمان بجنبیم تا حدودی کار از کار 
گذشته است اما به هر حال پرسپولیس 
باید حداقل پنج بازیکن خیلی خوب 
جذب کند و بازیکنان کلیدی‌اش را هم 
حفظ نماید تا در آسیا حرف‌هایی برای 

گفتن داشته باشد.

خانمحمدی: یحیی از بازیکنان تیم‌های پایه به خاطر تحت فشار بودن استفاده نمی‌کند

با روحیه‌ای که از بیرانوند سراغ دارم، امیدوارم به لیگ برسد
ناصر قراگزلو

خبرنگار


